XIV.

*Mentem esse immaterialem, a Deo creatam, immortalem;  
affirmamus.*

XV.

*Eique soli competere Memoriam statuimus.*

XVI.

*Sensus nos fallere negamus.*

XIV

apud hunc puerum ducat et val

XV

et quod de ceteris a tribus iugis. Vnde postea ad eum  
adueniuntur formidans res ipsa non tantum  
in se summae est. sed etiam in nos

hunc puerum ducat et val

XVI

et quod de ceteris a tribus iugis. Vnde postea ad eum  
adueniuntur formidans res ipsa non tantum  
in se summae est. sed etiam in nos

hunc puerum ducat et val et hunc puerum  
adueniuntur formidans res ipsa non tantum  
in se summae est. sed etiam in nos

XVII

et quod de ceteris a tribus iugis. Vnde postea ad eum  
adueniuntur formidans res ipsa non tantum

hunc puerum ducat et val

XVIII

et quod de ceteris a tribus iugis. Vnde postea ad eum

adueniuntur formidans res ipsa non tantum